
Til styrkelse af vores stærke position på det danske marked og videreudvikling af 
vore aktiviteter i Europa søger vi sælger til hhv. Sjælland/øerne, Norden og Eng-
land/Irland.

SALGSKONSULENT
til opsøgende salg på Sjælland/Øerne
Du er enten et ungt talent med masser af gå-på-mod eller en erfaren sælger. Det vigtigste 
er, at du er selvstændig, aktivt opsøgende og har gejsten til at arbejde seriøst og målrettet. 
Det forventes, at du har 10-15 kundebesøg pr. uge.

Din primære arbejdsopgave vil være systematisk opsøgende salg til først og fremmest po-
tentielle, men også eksisterende kunder, planlægning og opfølgning på kundemøder samt 
vedligeholdelse af kunderelationer. Erfaring indenfor branchen vil naturligvis være en fordel, 
men er ingen betingelse

Vi forventer, at vore nye sælger
• har teknisk flair og god købmandsmæssig forståelse,
• har erfaring med opsøgende salg og er i stand til selvstændigt at planlægge hverdagen,
• arbejder struktureret og målrettet og med fokus på salgsresultater.
• at du er udadvendt, god til at samarbejde og hurtig til at sætte dig ind i kundens situa-
  tion.

Vi kan tilbyde dig:
•	 En yderst selvstændig stilling i en dynamisk virksomhed med over 50 års erfaring i 
	 produktion og markedsføring af interne transportsystemer.

•	 Attraktive arbejdsforhold med en fri og uhøjtidelig atmosfære, hvor godt humør, 
	 initiativ, frihed under ansvar og nytænkning altid bliver vel modtaget.

•	 Stærk support fra medarbejderne i vores salgs- og supportcenter.

•	 En gagering, der står mål med kvalifikationer og resultater.

Ansøgning kan fremsendes att.: personaleafd. til:  mail@q-system.dk eller pr.  post til:

Q-TRANSPORTMATERIEL A/S • Q-System . Hjaltevej 16, Skovby . 8464  Galten

Q-Transportmateriel ● Q-System er en af Skandinaviens førende producenter af interne transportan-
læg, hvor anlæggene projekteres på basis af den enkelte virksomheds ønsker og behov og i et tæt 
samarbejde med den enkelte kunde. Q-System har i de senere år oplevet en rivende udvikling på først 
og fremmest eksportmarkederne, og er i dag repræsenteret i mange europæiske lande samt USA.


